
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

О проведении / дополнительных
мероприятий по социально
экономическому развитию Савеловского
района города Москвы в 2018 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь
постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О
дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов
города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы Савеловского
района города Москвы Е.Д. Щербачева от 22 декабря 2017 года № 12-07-213/7 (вх.
№ 05 от 11.01.2018), Совет депутатов муниципального округа Савеловский
решил:

1. Согласовать направление средств на проведение дополнительных
мероприятий по социально - экономическому развитию Савеловского района города
Москвы в 2018 году, согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе управы Савеловского района города Москвы обеспечить
реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Савеловского района города Москвы в 2018 году согласно приложению к
настоящему решению.

4. Направить настоящее решение в управу Савеловского района города
Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»: \ушлу.5ауе1оузкое.ш.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Савеловский в городе Москве В. В. Лядского.

Глава муниципального округа
Савеловский в городе Москве В.В. Лядский



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Савеловский в городе Москве
от 25 января 2018 года № 1/10

Адресный перечень проведения дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию Савеловского района

города Москвы в 2018 году

№
п/п

1

2

3

4

Адрес

3-я Бебеля ул.,
д.34, кв. 1,3

По заявкам

По заявкам

По заявкам

Мероприятия

Выполнение работ по ремонту
конструктивных элементов в зоне
расположения квартир
Адресная материальная помощь
Ремонт квартир инвалидам и ветеранам
ВОВ
Проведение досуговых и социально-
значимых мероприятий с населением, в
т.ч. приобретение и содержание
имущества для указанной работы

Сумма

1 517200,00

300 000,00

700 000,00

2 453 980,00

ИТОГО 4971 180,00


